262
K
A
P
IT
E
L 12.1 � H
EIZU

Gewicht
 [kg/m]
Biege
radius
[cm]
Isolations
dicke1)
[mm]
U-Wert
[W/mK]
Artikel - Nr.
Rolle
Artikel - Nr.
Zuschnitt
Typ Artikel - Nr. Typ Artikel - Nr.
MD12525CWI 25 / 2,3 20 125 1,57 30 24 0,246 10000073 10083593 MSD12525 10000072 MGD1251832 10071208
MD16025CWI 25 / 2,3 20 160 2,21 50 40 0,195 10000078 10083588 MSD16025 10000154 MGD1602550 10071209
MD12532CWI 32 / 2,9 25 125 1,77 30 22 0,319 10000099 10083594 MSD12532 10000161 MGD1251832 10071208
MD16032CWI 32 / 2,9 25 160 2,41 50 38 0,235 10000080 10083589 MSD16032 10000135 MGD1602550 10071209
MD16040CWI 40 / 3,7 32 160 2,63 60 30 0,294 10000082 10083590 MSD16040 10000136 MGD1602550 10071209
MD16050CWI 50 / 4,6 40 160 3,55 50 20 0,411 10000106 10083595 MSD16050 10026383 MGD1602550 10071209
MD20050CWI 50 / 4,6 40 200 4,03 80 36 0,288 10000084 10083591 MSD20050 10000137 MGD2004063 10071210
MD20063CWI 63 / 5,8 50 200 4,64 120 22 0,424 10070495 10083592 MSD20063 10000138 MGD2004063 10071210
1) Durchschnittswert
Kupplungen